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Link do produktu: https://www.dobrerowery.com/endura-pakagilet-e9151-p-18256.html

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

Kamizelka sportowa Endura Pakagilet E9151

Endura Pakagilet E9151

219,00 zt

Dostepny

kamizelka

Endura

Wiatrowka wagi piorkowej, ktéra z powodzeniem miesci sie w tylnej kieszeni koszulki

Ultra-lekki i trwaty materiat ripstop chroniacy przed wiatrem
Laserowo wycinana patka ostaniajaca zamek

Elementy odblaskowe z tytu oraz na rekawach

Panele wentylacyjne pod pachami dla lepszej oddychalnosci
Elastyczne mankiety, stéjka oraz wykonczenie u dotu

Miesci sie do niewielkiego woreczka, ktory jest w zestawie
Konstrukcja

Podstawa

Nylon 100%

Poliester 100%

Meskie XS S M

Chest (inches)  35-37" 37-39" 39-41"
Chest (cm) 89-94cm 94-99cm 99-104cm
Waist (inches) 29-31" 31-33" 33-35"
Waist (cm) 74-79cm 79-84cm 84-89cm
Gloves (cm) 7cm 8cm 9cm

materiaty [ PDF ]

dobor rozmiaréw, czyszcczenie i konserwacja odziezy [ PDF ]

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Wybierz kolor , Czarny , Zétty Fluorescencyjny
Rozmiar: Wybierz rozmiar, S, M, L, XL, XXL

L

41-43"
104-109cm
35-37"
89-94cm
10cm

XL

43-45"
109-114cm
37-39"
94-99cm
llcm

XXL

45-47"
114-119cm
39-41"
99-104cm
12cm
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